

AllCoat



Produktbeskrivning

De överlägsna grundmålnings- och isolerings egenskaperna hos AllCoat eliminerar behovet för en separat grundfärg. AllCoat täcker klara färger och väggmönster och täcker och isolerar de flesta ytor med bara ett skikt. AllCoat är beständigt mot flogrost över galvaniserade och järnhaltiga metaller. AllCoat motverkar fiberresning i nytt trä och prydnadsarbete, och kan slipas till ett pulver inom en timme vilket gör AllCoat till ett emaljgrundlager. AllCoat är kompatibel över och under alla alkyd- och akrylfärger. Det torkar supersnabbt med väldigt lite lukt och är utmärkt för applicering med pensel, roller eller färgspruta på alla inomhusytor inklusive ytbehandlade och icke ytbehandlade väggar, dörrar, prydnadsdetaljer och tak för renovering och affärslokaler som snabbköp, lager och fabriker – överallt där en snabbtorkande finish med hög vidhäftning på flera ytor behövs.

Teknisk data

Glansvärde	<3.0 vid 60°
Kulör	Vit, brytbaser
Lukt	Svag
Brandfarlig	Nej
Viskositet	Lätflyktig
VOC-halt	28 g/l
Kategori	A/g
EU-gränsvärde	30 g/l (2010)

Torktider

vid 24°C & 50 % relativ luftfuktighet

Dammtorr

30 minuter

Övermålningsbar

1 timma

Genomhärdad

3 till 5 dagar

Täckning

Teoretisk täckförmåga 10 m² per liter. Mycket porösa ytor kan behöva två strykningar. Praktisk täckförmåga beror på flera faktorer som underlagets porositet och råhet och materialsvinn vid applicering.

AllCoat

Användningsområde

Underlag inomhus	Ny torkad puts, gipsvägg, cement, platsgjuten betong, stuckatur, trä- eller metalldörrar, fönster, vägghpanel och prydnadslistor, aluminium och ren galvaniserad metall, OVC, blanka laminat och andar inomhusytor.
Vidhäftning	AllCoat Grund- och täckfärg för många ytor erbjuder seg vidhäftning för en rad olika ytor. Denna särskilda formel innehåller unika polymerer som utvecklats och tillverkas av Zinsser som möjliggör direkt applicering över blanka och klara ytor, Formica®, Plastisol, UPVC, metaller, glasfiber och till och med keramiska plattor utan slipning eller nedmattning av ytan.
Emaljgrundlager	AllCoat är en utmärkt emaljgrund inomhus för alla typer av nya trädekorer, vägghpaneler, lister, dörrar, osv. Det motverkar fiberresning och slipas lätt till ett fint pulver för en jämn grund- och isoleringsmålad yta med enastående beständighet för att visa upp vatten- eller lösningsmedelsbaserade emaljlack
Tvättbar matt yta	Självisolerande formel främjar vidhäftning över en stor mängd ytor och ger en hård, tålig och tvättbar yta som står emot polering
Ytförberedelse	Ytor ska vara rena, torra, hela och fria från damm, smuts, alltför kritaktigt material, ingrodd nedsmutsning, fett, olja, vax, mögel, tapetklister eller annan förorening som kan motverka vidhäftning. Om du är osäker ska du alltid tvätta ytan en lösning av ammoniak och vatten, en lämplig rengöringslösning eller lösningsmedel (använd inte trinatriumfosfatbaserade rengöringsmedel). Ta bort lösa ytlager. Slipa bort kanterna på all kvarvarande färg så att de går jämnt med ytan. Försök att ta bort befintliga fläckar genom att tvätta, slipa, skrapa, osv. Ta bort inomhusmögel med en mögeltvätt för inomhusbruk. Försänk exponerade spikhuvuden, måla över groparna och fyll dem. Borsta rostiga områden med stålborste. Rengör ny galvaniserad metall med denaturerad sprit för att ta bort oljor. Punktmåla kvistar och savränder med Zinsser B-I-N® Isolergrund innan hela ytan målas med AllCoat.
Applicering	Färdig att använda – ingen förtunning krävs. Skaka eller rör om innan användning. Applicera med pensel, roller eller spruta (följ spruttillverkarens anvisningar). Om förtunning är nödvändigt tillsätt inte mer än 10% vatten. Applicera mellan 10°C och 32°C med en relativ luftfuktighet mindre än 85%
Brytning	Finns i vitt och brytningsbara baser. Brytning till alla NCS/RAL kulörer genom rätt brytningsbas.

AllCoat

- Spraya** *Luftlöst system:* använd ett munstycke på 0,013 till 0,017 tum vid 2000-2500 psi tryck.
- Lagring** Lagras stående och väl förslutet i ett svalt, torrt och väl ventilerat utrymme mellan 5 och 35°C. Förvaras inte i direkt solljus.
- Rengöring** Gör rent verktyg med varmt vatten och tvål direkt efter användning. Ta bort så mycket av produkten som möjligt från penslar och verktyg innan tvättning. Flytande rester lämnas till lokal miljöstation. Väl tömda förpackningar lämnas till förpackningsåtervinningsstationer.
- Viktigt** Applicera enligt riktlinjerna angivna på förpackningen annars kommer produktens egenskaper inte bli optimala.
Testa alltid på en provyta innan applicering för att kontrollera önskat resultat.
AllCoat rekommenderas inte för utomhusbruk eller för användning på golv, trädäck eller någon yta som utsätts för nedsänkning i eller långvarig kontakt med vatten.
- Storlekar** **AllCoat** finns i 10 liters förpackning.

Artikel nr

Storlek	Artikel nr	Antal i förpackning
10 liter	821020	1

Informationen i detta produktdatablad ges i rådgivande syfte. Då omständigheterna kring användning och hantering av denna produkt står utom vår kontroll fransäger vi oss alla eventuella ansvars- eller garantianspråk. Vi förbehåller oss rätten att modifiera data utan föregående notis. Detta produktdatablad ersätter alla tidigare utgåvor.